
 

JEDNODUCHÝ. PŘENOSNÝ. SPOLEHLIVÝ.  
 

 

Mobilní přenosný kyslíkový koncentrátor Zen-O Lite 

 

Zen-O Lite je ultralehký přenosný koncentrátor kyslíku společnosti GCE Healthcare o 

hmotnosti 2,5 kg. 

 

Vlastnosti a výhody 
 Snadné použití: jednoduché ovládání s intuitivními tlačítky na LCD panelu 

 Indikátor detekce nádechu: blikající kontrolka na zařízení Zen-O Lite oznamuje pacientovi, 

že kyslík je dodáván pokaždé, když je detekován nádech 

 Pulsní režim až do objemu 1,05 litru: Zen-O Lite může vyrobit až 1050 ml kyslíku v pulsním 

režimu. Disponuje pěti úrovněmi nastavení velikosti bolusů (malý objem kyslíku dodávaný 

při jednom pulsu = nádechu). 

 Optický a akustický alarm: Zen-O Lite využívá akustické a vizuální signály, které informují 

uživatele o provozu koncentrátoru. Některé alarmy upozorňují na slabou baterii, 

požadovanou službu nebo absenci nádechu.  

 Možnost cestování letadlem: Zen-O Lite splňuje náročné požadavky a evropské směrnice 

o zdravotnických prostředcích a zásady stanovené federální leteckou správou USA (FAA). 

 Výměna molekulárního síta: Zen-O Lite má praktický design, který usnadňuje uživatelům 

nebo poskytovatelům domácí kyslíkové terapie nahradit síto za méně než 5 minut. 

 



 

Linde Gas a.s. IČ: 00011754 Bankovní spojení: Zákaznické centrum www.linde-gas.cz 

U Technoplynu 1324 DIČ: CZ00011754 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Telefon: 800 121 121 Info.cz@linde.com 

198 00 Praha 9  Č. účtu: 2113539415/2700 

IBAN: CZ31 2700 0000 0021 1353 9415 

BIC: BACX CZ PP 

Fax: 272 100 752  

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411.  Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE (zdroj výrobce GCE Healthcare): 

Rozměry: 249 x 97 x 235 (mm) 

Hmotnost: 2,5 kg bez přenosné brašny 

Napájení: 
AC adaptér: 100 - 240 V (A/C ± 10 %), 50 - 60 Hz in, 24 V DC, 5,0 A out, 
DC adaptér: 11,5 - 16 V DC in, 24 V, 5,0 A out  

Čistota kyslíku: 87 % - 96 % 

Maximálně výstupní tlak kyslíku: 20,5 psi (1,4 bar) 

Inspirační citlivost spouštění:  minus 0,12 cm H2O 

Rozsah vlhkosti: 5 - 93 % ± 2 %  nekondenzující 0 až 4000 m 

Teplota:   

pracovní od 5 °C do 40 °C 

skladovací od - 20 °C do 60 °C 

Nastavení: v krocích po 0,5 do 5; max. 1050 ml/ min 

Hladina hluku: 37 dB (A)* 

Provozní nadmořská výška: 0 m až 4000 m relativní k nadmořské výšce, 1060 až 575 mbar 

Výdrž baterie: cca 4 hodiny s jednou baterií* 

* v pulsním režimu v nastavení "2"  
UPOZORNĚNÍ: přísný zákaz kouření a 
otevřeného ohně v blízkosti přístroje. 

 

Obsah:  

koncentrátor Zen-O Lite, brašna, 1 ks 

baterie, AC a DC napájecí kabely 

 

Cena - nákup: na vyžádání 

Cena zahrnuje: dodání na Vaši adresu 

dopravcem TOPTRANS, prvé vybavení 

spotřebním příslušenstvím (2 nosní 

kanyly). 

 
Záruka: Na Zen-O Lite je poskytována obchodní 

záruka 2 roky. Na veškeré příslušenství, jako jsou 

obaly, baterie a síto je záruka jeden rok. Záruka 

je ukončena v případě zakouřeného přístroje.  

 

Objednávky: Linde Gas a.s., Linde Zdravotnictví 

– Domácí péče, T: 272 100 474 

Pronájmy: s lékařem vyplněnou Objednávkou 

pronájmu kontaktujte na emailu v hlavičce 

formuláře                                                          

                                        


